
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na stanowisko                                      
Podinspektora ds. mienia komunalnego 

Na podstawie § 6 pkt.1 regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie, będącego załącznikiem do Zarządzenia 
nr 244 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Podinspektora ds. mienia komunalnego w Urzędzie Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie. 

2.  W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Kamil Pajewski, 

2) wiceprzewodnicząca – Karolina Nadolska, 

3) członek – Adrianna Urbaniak. 

§ 2.  

Do zadań poszczególnych członków komisji należy: 

1) przewodniczący – kierowanie pracami komisji, 

2) wiceprzewodnicząca – zastępowanie w pracach przewodniczącego, sporządzenie raportu 
z naboru na podstawie dokumentacji wynikającej z regulaminu naboru, 

3) członek – przygotowanie i ocena pytań merytorycznych. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Id: FC98B9C2-96DF-4096-8255-6DE2C61450B3. 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 38/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 23 lipca 2024 r. 

Zgodnie z regulaminem przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze Urzędu 
Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie (zarządzenie nr 244 z dnia 25 kwietnia 2012 roku) 
w celu przeprowadzenia naboru Burmistrz powołuję zarządzeniem komisję rekrutacyjną 
wskazując skład komisji. 

 

Id: FC98B9C2-96DF-4096-8255-6DE2C61450B3. 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


